
OBEC DOBROČKOVICE 
Dobročkovice 92, 683 33 Nesovice 

 

 IČ DIČ Telefon Mobil E-mail           Internet 

00369811 CZ00369811 517367120 605069234 dobrockovice@email.cz dobrockovice.eu 

 

 

Oznámení záměru obce 
 

      dle  § 39 odst. 1, z č.128/2000 Sb., zákon o obcích, ve  znění pozdějších předpisů 
 
Zastupitelstvo obce Dobročkovice  na své schůzi dne 6.6.2024 v souladu s § 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění schválilo záměr obce: 
zřídit výpůjčku nemovitého majetku ve vlastnictví obce Dobročkovice, v k. ú. Dobročkovice, 
vedené na LV 10001, a to 
 
- část pozemku par. č. 2312/3 - ostatní komunikace (ostatní plocha) – místní lokalita 
,,Veřejná zeleň u rodinného domu čp. 10“ - viz příloha: situační mapka vypůjčiteli – 
vlastníkovi pozemku parc. č. st. 107 v k. ú. Dobročkovice 
 
Výpůjčku obec podmiňuje následujícími podmínkami: 

- vypůjčitel bude o vypůjčený pozemek pečovat jako řádný hospodář, zajistí pravidelné 
sečení a úklid, nesmí být změněn způsob využití, 

- na pozemku nesmí být umisťovány žádné stavby, a to ani dočasné včetně oplocení, 
skladován materiál, 

- pozemek bude využíván k drobné pěstitelské činnosti,  
- smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu určitou 2 let, nejdéle však na dobu trvání 

vlastnictví pozemku parc. č. st. 107 vypůjčitelem,  
- smlouvu lze kdykoliv ukončit oboustrannou dohodou, 
- půjčitel je oprávněn dle § 2198 občanského zákoníku vyzvat vypůjčitele 

k předčasnému vrácení, pokud užívá předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou 
nebo z důvodu, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat. 

 
Zájemce o výpůjčku: 
doručí svou žádost písemně na podatelnu Obecního úřadu v Dobročkovicích 92, 683 33 ve 
lhůtě do 15-ti dnů ode dne vyvěšení tohoto záměru. Ve stejné lhůtě je nutno podat námitky 
nebo vyjádření. 
 
Zájemce předložením své žádosti berou na vědomí právní a faktický stav nemovitosti. 
Obec Dobročkovice si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek nebo uzavření 
smlouvy neschválit. 
 
 
Blahoslav Frank                                                              Ing. Josef Kolofík  
starosta obce                                                                    místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce obce dne: 27.6.2024. 
 
Sejmuto:    

mailto:dobrockovice@email.cz


Situační výkres

Měřítko 1:223


	Oznámení záměru - Heger
	situace výpůjčka Heger

